
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 

Reg. pubb. N. ……………25/05/2019 
 
 

DETERMINAZIONE n. 25  del   17.05.2019 

 

 

Oggetto: Rimborso danni. Impegno di spesa e contestuale liquidazione. 

  

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto n. 01  del  17.01.2019 

 

 

Visto il Decreto n. 01 del  17.01.2019  attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 

Tenuto conto che nella giornata di Sabato 13 Aprile 2019, l’addetto comunale per il taglio dell’erba in 

Frazione Case Sparse, ha involontariamente rotto n. 2 finestrini di n. 2 auto parcheggiate; 

 

Viste le richieste di rimborso pervenute una in data 17.04.2019 Prot. n. 2378 per la somma di  €.  144,35 al 

Sig. FAVA Saverio e l’altra in data 08.05.2019 Prot. n. 2789 per la somma di  €.  150,00 al Sig. RAVARO 

Carlo, di cui allegano rispettive fatture o ricevuta fiscale; 

 

Vista la Polizza n. 902073 che prevede che i risarcimenti dei danni verranno effettuati previa detrazione 

della franchigia di   €. 250,00  su ogni sinistro; 

 

Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in relazione alla disponibilità economica in capo al Bilancio 

2019; 

 

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare e contestualmente liquidare in capo ai Sigg.  

 

- FAVA Saverio residente in Novara (NO), l’importo complessivo di €. 144,35; 

 

- RAVARO Carlo residente in Granozzo con Monticello (NO), l’importo complessivo  di  €.  150,00 . 

 

Di imputare la spesa complessiva generale  di  €.  294,35 comprensiva di Iva di Legge, in capo alla 

missione/programma/titolo/capitolo. 01.05.1.1156/2 del Bilancio 2019. 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 



 

 

 
   Il Responsabile del Servizio 

(Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 17/05/2019 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


